

## Pachet servicii amenajare spatii verzi - Palm Garden

I.D.: 56891209

Data publicarii 11.05.21 Coduri CPV 77310000-6

Pretul estimativ: 10.674,40 RON - 10.674,40 RON

Descriere: Denumire produs / serviciu um Cantitate Pret unitar Total SERVICII AMENAJARE SI INTRETINERE SPATII VERZI - 1 0 0 ASPERSOR RAIN BIRD 10 CM BUC 22 12.68 278.96 BANDA TEFLON BUC 3 19.17 57.51 BORDURA PLASTIC 1M BUC 29 15 435 BOXA ELECTROVANA JUNIOR BUC 2 63.12 126.24 BOXA ELECTROVANE MINI BUC 1 31.5841 31.58 CLEME METALICE ZINCATE 10-11 FIXARE BUC 20 0.2291 4.58 CLEME METALICE ZINCATE 16-17 FIXARE BUC 10 0.2613 2.61 COT 1/2 BUC 19 1.57 29.83 COT 3/4 BUC 27 2.17 58.59 COT COMPRESIUNE D32 BUC 3 8.0921 24.28 COT COMPRESIUNE FE 32X1" BUC 3 7.6471 22.94 COT COMPRESIUNE FI 32X1" BUC 3 8.1864 24.56 COT COMPRESIUNE FI32-3/4 BUC 2 9.706 19.41 COT OLANDEZ 1 FE/FI BUC 2 7.9017 15.8 COT OLANDEZ 1" FE/FI BUC 4 8.89 35.56 COT OLANDEZ 1" FI/FI BUC 2 9.8813 19.76 DOP COMPRESIUNE D32 BUC 10 6.3134 63.13 DUZA 10HE-VAN BUC 2 9.4741 18.95 DUZA 15HE-VAN BUC 8 9.4713 75.77 DUZA 8HE-VAN BUC 5 9.4707 47.35 DUZA RAIN BIRD 18VAN BUC 2 8.9424 17.88 DUZA RAIN BIRD 6VAN BUC 5 8.9435 44.72 DUZA RVAN R1724 BUC 2 36.8613 73.72 ELECTROVANA RAINBIRD HV-FE BUC 5 84.2317 421.16 FENIX PROSTARTER KG 13 19 247 FILTRU 1" 120 RAIN BIRD BUC 1 51.7822 51.78 FISA MONOFAZICA CAUCIUC 2P+E 16A BUC 3 17.4851 52.46 FUSRTUN SPX-FLEX ML 30 4.9096 147.29 IT FLUID CONTROL BRIO 200 BUC 1 180 180 MUFA OLANDEZ 1" BUC 1 8.5861 8.59 MUFA OLANDEZ FE/FI BUC 2 6.6913 13.38 PIEASA BRANSARE D=32X3/4 BUC 16 8.186 130.98 PLASA ANTICARTITA MP 230 3.5 805 PROGRAMATOR EXT RAIN BIRD RZX6